
7. SINIFLAR FEN BILIMLERI DERSI

24 Ağustos’ta derslerimize lisanslı zoom programı üzerinden 

telafi programı ile başladık. 7 Eylül itibariyle 7. Sınıf 

konularımıza giriş yaptık. İlk ünitemiz Güneş Sistemi ve Ötesi 

ünitesidir. 

Telafi Derslerimiz 

24 Ağustos’ta başlayan derslerimizde iki hafta süre ile 6. Sınıf 

konuları olan Elektriğin İletimi ve Vücudumuzda Sistemler ve 

Sistemlerin Sağlığı ünitelerini tekrar ettik. Bu tekrarlar sırasında 

her ünite için hazırladığımız dijital defterlerimizi kullandık. 



Derslerimizi Nasıl Isliyoruz? 

Derslerimizi haftada 5 saat online olarak işlemekteyiz. Ders 

sırasında ekrana hazırladığımız zenginleştirilmiş dijital defterleri 

yansıtmaktayız. Öğrencilerimiz de kendi defterlerinden konuları 

takip etmekteler. Derslerimizde her öğrenciye söz hakkı 

vermeye özen göstererek soru cevap yöntemini sıklıkla 

uyguluyoruz. 

Zenginlestirilmis dijital defterlerimiz 

Defterlerimizin içinde gömülü halde fotoğraflar, kısa videolar, 

animasyonlar ve konu ile ilgili bilgilere ulaşabilecekleri linkler 

bulunmaktadır. Derslerimizde bu kaynakları kullanarak  

öğrenmelerini kolaylaştırmaktayız. 



Kahoot, Gimkit, Learning apps, Word Wall, mentimeter gibi web 

2.0 araçlarını kullanarak hazırladığımız oyun ve yarışmaları 

derslerimizde yoğun bir şekilde kullanıyoruz.  



Öğrencilerimiz interaktif bir şekilde oyunlara katılarak eğlenceli 

bir şekilde konuları pekiştirmekteler. 





Laboratuvar çalısmalarımız 

Online süreçte öğrencilerimizle laboratuvar çalışmalarımızı 

Phet Colorado simülasyon programı üzerinden sanal 

laboratuvarlarda gerçekleştirmekteyiz.  

Pekistirme Çalısmalarımız 

Salı ve Cuma günleri olmak üzere haftanın 2 günü pekiştirme 

çalışması vermekteyiz. Bu pekiştirme çalışmalarının içeriğinde 

konuların tekrarına yönelik klasik sorular, yoruma ve yaratıcılığa 

dayalı sorular, araştırma konuları, evde yapabilecekleri basit 

deney çalışmaları bulunmaktadır. Bazı ödevlerimiz MEB 

kitabının etkinlik ve ünite sonu değerlendirme sorularından 

oluşmaktadır. 



Proje Çalısmalarımız 

7. Sınıf öğrencilerimizle ‘Uzaydan Dünyamıza Bakalım’ projesi
ile ilk ünitemize giriş yaptık. 7 gün boyunca her gün 
öğrencilerimize bir görev verdik.  
Her gün gerçekleştirdikleri aktivitelerle, Dünya'yı uzaydan 
gözlemlemek için Uluslararası Uzay İstasyonu'na simüle edilmiş 
bir göreve gittiler. Bu görevlerde her gün kısa bir video izleyip, 
web kaynakları ile uzay istasyonu ile ilgili temel kavramları 
öğrendiler. Uluslararası Uzay İstasyonu’na simülasyonla 
yolculuk yapıp, astronotların günlük yaşamları ile ilgili bilgiler 
edindiler. Uluslararası Uzay İstasyonu’ndan Dünya’yı izleyip, 
beğendikleri yerlerin fotoğraflarını çektiler. Çektikleri fotoğrafları 
da padlet uygulamasında oluşturulan sınıflarına ait dijital 
panolarda sergilediler.  







Tübitak Proje çalışmalarımız
Okulumuz 7. sınıf öğrencilerinin danışman öğretmenleri ile birlikte hazırladığı  iki proje TÜBİTAK 14. 
ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ BÖLGE YARIŞMASI'na katılmaya hak 
kazanmıştır. 13,14,15 Ekim tarihlerinde online olarak yapılacak olan yarışmaya öğrencilerimiz online 
çalışmalarla hazırlanmaktadır. 
Öğrencilerimizden İrem Koçak ve Leyla Sargan DOĞAL LEKE ÇIKARICI adlı projeleri ile 
Nanoteknoloji dalında, Ada Dinneden ve Ceyda Gürsoy AKILLI YOL adlı projeleri ile Yol teknolojileri 
dalında yarışacaklardır. Öğrencilerimizi başarılarından dolayı kutluyoruz.

FİRST LEGO LİG TAKIMI ÇALIŞMALARI:

Okulumuz 7. Sınıf öğrencilerinden oluşan DENİZATI FLL TAKIMI 
online olarak çalışmalarına başlamıştır. Takım öğrencileri takım 
koçları ile birlikte yaptıkları online toplantılarda yeni sezonun 
konusu hakkında tartışmış ve uzmanlarla uzaktan görüşerek konu ile 
ilgili fikir almışlardır.  
Tüm bu çalışmaların sonunda sezonun konusu ile ilgili proje 
konusuna karar verdiler. Şimdi yine online çalışmalar ve araştırmalar 
ile bu projeyi nasıl gerçekleştireceklerini araştırayorlar. 




